
          Telefonní seznam        

  
jméno a příjmení telefon mobil e-mail 

dveře 
č. 

Starosta Ing. Jan Vrána 582 302 329 606 734 803 vrana@nemcicenh.cz 6 

Místostarostka Ing. Jana Oulehlová 582 302 328 724 051 265 oulehlova@nemcicenh.cz 1 

Tajemnice Ing. Ivana Korvasová 582 302 327 727 869 212 korvasova@nemcicenh.cz 10 

Odbor sociální, 

vnitřních věcí a 

kultury 

 

Sekretariát 

Podatelna 

Kultura 

  

Knihovna 

Bc. Hana Mikulčíková, 

DiS. – vedoucí 
582 302 320 724 328 599 mikulcikova@nemcicenh.cz 13 

Petra Spíchalová, DiS.  582 302 321 721 561 533 spichalova@nemcicenh.cz 13 

Ivana Dvořáková 582 302 311 702 071 882 sekretariat@nemcicenh.cz 7 

  
  podatelna@nemcicenh.cz  

Helena Spisarová 
 603 263 088 kultura@nemcicenh.cz  

Veronika 

Oulehlová,DiS. 
 601 101 667 knihovna@nemcicenh.cz  

Finanční odbor 

 

Účetní 

 

projektový referent 

Mzdy, 

místní poplatky 

Mzdy, hroby 

Pokladna 

                    -vedoucí 582 302 312   16 

Jana Greplová 582 302 313  greplova@nemcicenh.cz 16 

Bc. Marketa  

Chmelařová, Dis. 
582 302 332 601 101 665 chmelarova@nemcicenh.cz 2 

Bc. Hana Pozdíšková 

Nentvichová 
582 302 314  nentvichova@nemcicenh.cz 12 

Milena Žochová 582 302 315  zochova@nemcicenh.cz 12 

Blanka 

Šebestová,DiS. 
582 302 323  sebestova@nemcicenh.cz 28 

Stavební úřad 

  

  

Mgr. Petra Čehovská  

- vedoucí 
582 302 318 733 161 061 cehovska@nemcicenh.cz 29 

Eva Bednářová 582 302 317 702 297 128 bednarova@nemcicenh.cz 29 

Radek Klesnil 582 302 316 603 313 778 klesnil@nemcicenh.cz 29 

Životní prostředí Mgr. Alena Špičáková 582 302 325 702 248 862 spicakova@nemcicenh.cz 21 

Oddělení investic 

Sokolovna 

Hala 
 Oddělení 

technických služeb  

  

  

Pavel Burda - vedoucí 582 302 324 606 310 815 burda@nemcicenh.cz 21 

Alena Antelová 
 724 184 205 sokolovna@nemcicenh.cz   

Mgr. Libor Matysík   606 051 929 hala@nemcicenh.cz   
Radovan Novotný 

 -vedoucí   
606 120 964 

    

Ladislav Foltýn   725 789 091     

Miroslav Sekanina    725 957 107     

Antonín Ondrouch   605 101 144     

Vítězslav Mikulčík   
 

    

Jan Bohuslav  724 739 726   

 

mailto:vrana@nemcicenh.cz

